m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 592.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 5 (18) września 1903 roku.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna № 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierz u p. Ikierta; w Łodzi Biuro dzienników i ogłoszeń ul. Piotrkowska № 103.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce.

W sierpniu odwiedził ją w jej majątku około Czerkasów. Mieli się pobrać.

Wdówka dała mu, jakoby na poprawienie sytuacji, 4,000 rubli. Otrzymał jednak od kijowskiej policji śledczej telegram, aby M. dostawił do Kijowa.

USTAWA polskiego towarzystwa teatralnego w Łodzi.

(Zatwierdzona dnia 7 (20) sierpnia 1903 roku, przez towarzysza ministra spraw wewnętrznych, Zinowjewa).

§ 1. Polskie teatralne towarzystwo w Łodzi organizuje się, w celu rozwoju sztuki pomiędzy swymi członkami, jak również w celu dawania stałych lub z przerwami przedstawień polskich w Łodzi, oraz literacko-dramatycznych i muzycznych wieczorów.